
5. Nørre Campus vidensbydel (2011-19689)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Nørrebro Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om oplæg til borgermøde 1.
vedrørende Vidensbydel Nørre Campus.

at Nørrebro Lokaludvalg afsætter et rammebeløb på 8.000 kr. af puljemidlerne til 2.
betaling af annonce, forplejning, leje af lokale etc.

Problemstilling
Sekretariatet har sammen med sekretariatet for Østerbro Lokaludvalg, Center for Byudvikling og 
Center for Bydesign planlagt et borgermøde om Vidensbydel Nørrebro Campus. Mødet er tænkt som 
et oplysnings- og dialogmøde med repræsentanter fra forvaltningen, arkitekter og bygherrer. De 
involverede parter fordeles ved forskellige borde, hvorefter man som deltager kan shoppe rundt og få 
svar på sine spørgsmål. Dette vil dog afhænge af hvor i processen det enkelte projekt befinder sig 
mht. arkitektkonkurrencer, lokalplaner, kommuneplantillæg osv. De projekter der er en del af 
Vidensbydel Nørrebro Campus er: Panum, Rigshospitalet, Niels Bohr Science Park, Nørre Campus 
og Pharma. 

Borgermødet er planlagt til at foregå på Rigshospitalet d. 23. marts kl. 19.00-21.00.

Programmet vil være som følger:

Indledning v. forvaltningen (formentlig Ingvar Sejr eller Anne Skovbro om Nørre Campus 
vidensbydel - det overordnede projekt)

Caféborde bemandet med repræsentanter fra forvaltningen, arkitekter og bygherrer, som man kan 
stille spørgsmål og snakke med. Nogle svar vil være afhængige af hvor i processen, vi befinder os for 
hhv. Panum, Rigshospitalet, Niels Bohr Science Park, Nørre Campus og Pharma mht. 
arkitektkonkurrencer, lokalplaner, kommuneplantillæg osv.

Fælles afslutning (kort) og tak for i aften v. LU-formænd og Ingvar Sejr eller Anne Skovbro, evt. 
med overblik over hvor de forskellige projekter er i processen, så folk informeres om ca. hvornår 
dette eller hint kan forventes i høring.

Løsning

Nørrebro Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om oplæg til borgermøde vedrørende 1.
Vidensbydel Nørre Campus.



Nørrebro Lokaludvalg afsætter et rammebeløb på 8.000 kr. af puljemidlerne til betaling af 2.
annonce, forplejning, leje af lokale etc.

Økonomi

Der afsættes 8.000 kr. af puljemidlerne til betaling af annonce, forplejning, leje af lokaler etc.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces med at arrangere borgermødet.

bilag




